点鐘 会長　川尻達也

ロータリーソング 『我等の生業』

幹事報告

委員会報告

　「新年度にあたって」

職業・社会・国際・親睦各委員長

会員数 ３０名

本日の出席者 １９名

メークアップ済 １名

本日の出席率 83.33%
6/27修正出席率 96.55%

川原です。１０月２８日、２９日加賀の地

致します。

◆川尻会長

中川様、川原様ようこそ射水RCへ。

各委員長よろしくお願いします。

◆石井幹事

理事・役員に就任しました。

◆山本会員

遅刻しました。

◆吉田会員

中川様、川原様　本日は射水RCへよう

こそいらっしゃいました。PRよろしくお

願いします。

地区副幹事　中川 敬雄様（加賀RC)

地区大会案内

◆地区大会実行委員会

でお待ちしております。よろしくお願い

お知らせ

　出席報告・ニコニコBOX報告

本日のプログラム

出席報告

ニコニコBOX

本日、２６１０地区地区大会のPRに参

りました加賀ロータリークラブの中川と

例会プログラム 　第1727回例会　　2017年7月11日（火）　場所：うもれぎ亭

ゲスト並びにビジター紹介

川原 真人様（加賀RC)

会長挨拶並びに報告

   会長／川尻 達也  幹事／石井 明

       ≪創立≫昭和56年5月2日  ≪承認≫昭和56年6月24日

◆例会：毎週火曜日  19：00～20：00   うもれぎ亭（〒933-0252 富山県射水市黒河新4515-1）

     ◆事務局：あおい記念館（〒939-0341 富山県射水市三ケ高寺1597-1）

                TEL.0766（55）8155  FAX.0766（55）8156    URL http://www.imizu-rc.org/  E-mail info@imizu-rc.org

      2017-2018年度 国際ロータリー第2610地区

7月 RI レート

$1＝111円

【会長挨拶並びに報告】

7/6（木）、会長・幹事・社会奉仕委員長の３人で、射水市小杉南中学校へ心肺蘇生講習会に

行ってきました。１時間半、実習を兼ねて一人ずつ心肺蘇生を行いました。

【幹事報告】

配布物： クラブ活動計画書差し替え

       次回例会出欠票

回覧物： 他クラブ活動計画書

      5RCゴルフ大会収支報告

      バギオだより

      前回例会週報

●本日例会終了後、臨時理事会を開催します。

   川尻会長                         心肺蘇生の様子

【本日のプログラム】 「新年度にあたって」

 地区大会PR

職業奉仕委員長 藤岡啓一

 職業奉仕という考え方は、ロータリー独自の

奉仕の概念です。ロータリーの目的の第2に謳

われている第二、職業上の高い倫理基準を保

ち、役立つ仕事はすべて価値あるものと認識し、

社会に奉仕する機会としてロータリーアン各自

が職業を高潔なものにすること

四つのテストに照らして、言葉、行動を確認す

る。

社会奉仕委員長 梅本清一

 ロータリーにとって社会奉仕活動は大きな柱

であると認識し、①時代や地域の要請に応えら

れる活動に努める。②活動を通し、地域の人々

との交流、触れ合いを大切にする。③併せて、

RC活動の周知を図る。

親睦活動委員長 笹川征一

 会員皆が一丸となって親睦活動を推進する。

他クラブ・家族会員との親睦を深め、当クラブ

の活動価値を理解してもらい、らしく、楽しいク

ラブを作る。